
336863-2024 - Gara

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Gara

Italia: Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione

Comune di Porcia - Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di ingegneria e architettura per la redazione del PFTE

per i lavori di completamento dell'auditorium di Villa Correr Dolfin - CUP H45B23000070006

Italia, Pordenone (ITH41) Porcia

Valore stimato al netto dell'IVA: 388 198,92 EUR

Tipo di procedura: Aperta

Committente

Committente: Centrale di Committenza fra i Comuni di Fontanafredda, Porcia, Prata di Pordenone e Zoppola

Italia, Pordenone (ITH41), Porcia

LOT-0001: Comune di Porcia - Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di ingegneria e architettura per la

redazione del PFTE per i lavori di completamento dell'auditorium di Villa Correr Dolfin - CUP H45B23000070006

Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione

Italia, Pordenone (ITH41) Porcia

Data di inizio: 30/09/2024 Data di fine durata: 31/03/2025

Valore stimato al netto dell'IVA: 388 198,92 EUR

Termine per il ricevimento delle offerte: 10/07/2024 - 12:00:00 (UTC+2)

Sintesi

Lingua ufficiale (PDF firmato)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Traduzione automatica HTML

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Lingue e formati

336863-2024 - Gara

Italia – Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione – Comune di Porcia - Procedura aperta per l'affidamento dei

servizi di ingegneria e architettura per la redazione del PFTE per i lavori di completamento dell'auditorium di Villa Correr

Avviso Lingua ufficiale

https://ted.europa.eu/it/notice/336863-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/it/notice/336863-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/336863-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/336863-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.6.

Dolfin - CUP H45B23000070006

OJ S 110/2024 07/06/2024

Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Servizi

1. Committente

Committente

Nome ufficiale: Centrale di Committenza fra i Comuni di Fontanafredda, Porcia, Prata di Pordenone e Zoppola

Forma giuridica del committente: Autorità locale

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura

Titolo: Comune di Porcia - Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di ingegneria e architettura per la redazione del

PFTE per i lavori di completamento dell'auditorium di Villa Correr Dolfin - CUP H45B23000070006

Descrizione: Le prestazioni hanno per oggetto lo svolgimento dei seguenti servizi di architettura e ingegneria, in

conformità agli elaborati allegati alla deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 13.07.2023, per un importo dei lavori a

base d’asta (compresi gli oneri della sicurezza) pari a € 4.540.000,00: - Progettazione di fattibilità tecnica ed economica,

di cui all’art. 41, comma 6, del del D.Lgs 36/2023; - Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ai sensi

dell’art. 91 del D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i..

Identificativo della procedura: c9d1b12d-afb8-47b6-bc69-2bf7f8d35bf3

Identificativo interno: rfq_67170

Tipo di procedura: Aperta

Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71250000 Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione

Luogo di esecuzione

Indirizzo postale: Via Antonio De Pellegrini 4

Località: Porcia

Codice postale: 33080

Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)

Paese: Italia

Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 388 198,92 EUR

Informazioni generali

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:

Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale

Fallimento

Corruzione

Concordato preventivo con i creditori

Partecipazione a un'organizzazione criminale

Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza

Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale



5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.5.

5.1.6.

Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo

Frode

Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani

Insolvenza

Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro

Amministrazione controllata

Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha ottenuto informazioni riservate

relative a tale procedura.

Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto

Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto

Gravi illeciti professionali

Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili

Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale

Pagamento dei contributi di sicurezza sociale

Cessazione di attività

Pagamento di imposte

Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

Titolo: Comune di Porcia - Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di ingegneria e architettura per la redazione del

PFTE per i lavori di completamento dell'auditorium di Villa Correr Dolfin - CUP H45B23000070006

Descrizione: Le prestazioni hanno per oggetto lo svolgimento dei seguenti servizi di architettura e ingegneria, in

conformità agli elaborati allegati alla deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 13.07.2023, per un importo dei lavori a

base d’asta (compresi gli oneri della sicurezza) pari a € 4.540.000,00: - Progettazione di fattibilità tecnica ed economica,

di cui all’art. 41, comma 6, del del D.Lgs 36/2023; - Coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ai sensi

dell’art. 91 del D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i..

Identificativo interno: rfq_67170

Finalità

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71250000 Servizi architettonici, di ingegneria e misurazione

Luogo di esecuzione

Indirizzo postale: Via Correr

Località: Porcia

Codice postale: 33080

Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)

Paese: Italia

Durata stimata

Data di inizio: 30/09/2024

Data di fine durata: 31/03/2025

Valore

Valore stimato al netto dell'IVA: 388 198,92 EUR

Informazioni generali

Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.



5.1.7.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Appalto strategico

Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione

Criterio:

Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara

Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano

Indirizzo dei documenti di gara: https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html

Canale di comunicazione ad hoc:

Nome: Area messaggi della RdO

URL: https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html

Condizioni di appalto

Modalità di presentazione:

Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html

Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

Catalogo elettronico: Non consentita

Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal regolamento (UE) n. 910/2014]

Termine per il ricevimento delle offerte: 10/07/2024 12:00:00 (UTC+2)

Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 6 Mesi

Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:

Data di apertura: 10/07/2024 14:30:00 (UTC+2)

Condizioni contrattuali:

Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no

Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Informazioni sui termini per il riesame: Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Friuli Venezia Giulia 

Città: Trieste Paese: Italia Procedure di ricorso: il termine per impugnare gli atti di gara è di 30 giorni e decorre dalla

notifica o comunque dalla conoscenza dell’atto lesivo da parte dell’interessato.

Tecniche

Accordo quadro: Nessun accordo quadro

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

Organizzazione competente per i ricorsi: Centrale di Committenza fra i Comuni di Fontanafredda, Porcia, Prata di

Pordenone e Zoppola

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: Centrale di Committenza

fra i Comuni di Fontanafredda, Porcia, Prata di Pordenone e Zoppola

Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Centrale di Committenza fra i Comuni di

Fontanafredda, Porcia, Prata di Pordenone e Zoppola

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: Centrale di Committenza

fra i Comuni di Fontanafredda, Porcia, Prata di Pordenone e Zoppola

https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html
https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html
https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html
https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html
https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html
https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html


8.1.

11.1.

11.2.

Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Centrale di Committenza fra i Comuni di Fontanafredda,

Porcia, Prata di Pordenone e Zoppola

Organizzazione che tratta le offerte: Centrale di Committenza fra i Comuni di Fontanafredda, Porcia, Prata di Pordenone

e Zoppola

8. Organizzazioni

ORG-0001

Nome ufficiale: Centrale di Committenza fra i Comuni di Fontanafredda, Porcia, Prata di Pordenone e Zoppola

Numero di registrazione: 0000550853

Servizio: Centrale di Committenza

Indirizzo postale: Via Antonio De Pellegrini 4

Località: Porcia

Codice postale: 33080

Suddivisione del paese (NUTS): Pordenone (ITH41)

Paese: Italia

E-mail: cuc@comune.porcia.pn.it

Telefono: 0434596918

Indirizzo internet: https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html

Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html

Profilo del committente: https://webporcia.comune.porcia.pn.it/trasparenza/index.php/component/fabrik/details/76/4580

Ruoli di questa organizzazione: 

Committente

Centrale di committenza per l'acquisizione di forniture e/o servizi destinati ad altri committenti

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

Organizzazione che riceve le domande di partecipazione

Organizzazione che tratta le offerte

Organizzazione competente per i ricorsi

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: c85923db-6382-4410-97cf-a50f17547bab - 01

Tipo di formulario: Gara

Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

Data di trasmissione dell'avviso: 03/06/2024 16:27:27 (UTC+2)

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione

Numero di pubblicazione dell'avviso: 336863-2024

Numero dell'edizione della GU S: 110/2024

Data di pubblicazione: 07/06/2024

mailto:cuc@comune.porcia.pn.it
mailto:cuc@comune.porcia.pn.it
https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html
https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html
https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html
https://eappalti.regione.fvg.it/web/index.html
https://webporcia.comune.porcia.pn.it/trasparenza/index.php/component/fabrik/details/76/4580
https://webporcia.comune.porcia.pn.it/trasparenza/index.php/component/fabrik/details/76/4580

